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Omistajakunnille toimitettiin 13.4.2026 Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymän 
osavuosikatsaus ajalta 1.1. - 31.3.2026. Se on luettavissa www.salpaus.fi -sivuilla 
osoitteessa https://www.salpaus.fi/salpaus/paatoksenteko-toiminta-ja-
talous/keskeiset-asiakirjat/#osavuosikatsaus.  
 
Osavuosikatsauksessa kuvataan Salpauksen toimintaa ja taloutta sekä 
strategisten kehitysohjelmien toteumaa maaliskuun 2026 loppuun mennessä. 
 
 
Alkuvuosi muutosten keskellä – katse vaikuttavuudessa  
 

Tämä uutiskirje on tiivistelmä Koulutuskeskus Salpauksen vuoden 
ensimmäisestä osavuosikatsauksesta ja kauden keskeisistä aiheista. 
Osavuosikatsaus kuvaa toiminnan, talouden ja tavoitteiden toteutumista 
ja keskeisiä kehityssuuntia. 

 
Salpaus kiinnosti yhteishaussa ennätysmäärää hakijoita 
 

Yhteishaussa Salpaukseen haki ensisijaisesti 1400 hakijaa, mikä on 
selvästi edellistä vuotta enemmän. 

 
Uudistuva toiminta vastaa alueen osaamistarpeisiin 
 

Vuoden 2026 alku on ollut ammatillisessa koulutuksessa taloudellisesti 
tiukka. Rahoitusmuutokset ovat pienentäneet erityisesti 
aikuiskoulutuksen volyymia, samalla kun toiminnan vaikuttavuus, laatu 
ja työllistymistulokset korostuvat entisestään.  

 
Salpauksessa on käynnistetty uusi strategiakausi ja toiminnanohjauksen 
kokeilu sekä tehty rakenteellisia uudistuksia vastaamaan muuttuvaan 
toimintaympäristöön. Keskiössä ovat alueen osaamistarpeet, sujuvat 
siirtymät työelämään ja koulutuksen vetovoiman vahvistaminen. 

 
Skanska panostaa opiskelijoihin 
 

Skanskalla tulevaisuutta rakennetaan tarjoamalla uusille tekijöille 
harjoittelu- ja kesätyöpaikkoja, perusteellista perehdytystä sekä 
mahdollisuuksia vakituiseen työhön. 

 
Yhteistyö Salpauksen kanssa tuo uutta osaamista Attendolle 
 

Salpauksen ja Attendon yhteistyö on tuonut Lahden alueen hoivakotien 
arkeen uutta osaamista ja iloisia kohtaamisia. 

 
Kolmelle koulutusalalle Hyväksytysti työelämäauditoitu -tunnustus 
 

Salpaus sai tammikuussa kolmelle koulutusalalle Hyväksytysti 
työelämäauditoitu -tunnustuksen. Hämeen kauppakamari toteutti 

https://www.salpaus.fi/salpaus/paatoksenteko-toiminta-ja-talous/keskeiset-asiakirjat/#osavuosikatsaus
https://www.salpaus.fi/salpaus/paatoksenteko-toiminta-ja-talous/keskeiset-asiakirjat/#osavuosikatsaus


työelämäauditoinnin yhdessä yritysten kanssa prosessiteollisuuden, 
liiketoiminnan ja ajoneuvoalan koulutuksille. 

 
Työelämäauditointi vahvistaa Salpauksen ja yritysten välistä yhteistyötä 
ja tukee koulutuksen kehittämistä vastaamaan alueen yritysten 
osaamistarpeita. 

 
Oppisopimus vastaa nopeasti osaamistarpeisiin 
 

Rakennusalan oppisopimuskoulutus avasi talonrakentajaksi 
valmistuneelle Juuso Korajoelle tien alan yrittäjäksi. 

 
Toimitusjohtajan poiminta taloudesta 
 
Hyödynnämme vahvaa lähtötilannetta toiminnan uudistamiseen 
 

Talouden kokonaiskuva on kaksijakoinen. Lähtötilanteemme on vahva: 
tase, maksuvalmius ja vakavaraisuus ovat erinomaisella tasolla. Samalla 
rahoitusmallin ja toimintaympäristön muutokset haastavat ja vuosi on 
suunnitellusti alijäämäinen opiskelijavuosien vähentyessä ja suoritus- 
sekä vaikuttavuusrahoituksen merkityksen kasvaessa. 

 
Taloudellisen perustan kannalta ratkaisevaa on, että kuntayhtymä pystyy 
myös vuonna 2026 yhdistämään vahvan talouskurin, vaikuttavan 
koulutustarjonnan, toimivan työelämäyhteistyön sekä rakenteelliset 
uudistukset yhdeksi johdonmukaiseksi kokonaisuudeksi. Näin aiempina 
vuosina rakennettu taloudellinen liikkumavara voidaan käyttää 
tarkoituksenmukaisesti: ei nykytilan säilyttämiseen, vaan toiminnan 
uudistamiseen ja alueen koulutustarpeiden turvaamiseen hallitusti myös 
niukkenevien resurssien aikana. 

 
 
Toimitusjohtaja: 
 
Hallitus merkitsee osavuosikatsauksen ajalta 1.1.-31.3.2026 tiedokseen. 
 
Päätös: 
 
Merkittiin tiedoksi. 
 
 


